Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

_______________________________________________________________    __

Р Е Ш Е Н И Е

 О даче согласия на принятие в дар в собственность муниципального образования «Город Псков» от Открытого Акционерного Общества «Псковавиа» канализационных сетей I очереди по адресу: г. Псков,                 ул. Германа, д. 34
В соответствии со статьей 218 Гражданского кодекса РФ, частью 2 статьи 4 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 № 552, руководствуясь подпунктом  9 пункта 1 статьи 23  Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :
   1. Дать согласие на принятие в дар в собственность муниципального образования «Город Псков» от Открытого Акционерного Общества «Псковавиа» канализационных сетей I очереди по адресу: г. Псков,               ул. Германа, д. 34, протяженностью 441,9 м, 1967 гора постройки, балансовой стоимостью 82361,98 руб. по состоянию на 01.08.2010.

         2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

 Глава города Пскова                                                                      И.Н.Цецерский

Проект  Решения  вносит:

Глава Администрации

города Пскова                                                                                 П.М.Слепченко